会員各位

                                 令和 5年 3月吉日

                            兵庫県薬剤師会摂丹支部長

浅原慶一

                             兵庫県病院薬剤師会摂丹支部長

                                       吉川昌志

第３6回 薬剤師生涯研修会 in ささやま

謹啓、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の研修会を下記の日程で行いますのでご案内申し上げます。多くの先生方のご参加をお待ち

しております。

謹白

★PECS（薬剤師研修・認定電子システム）用 QR コード必携★

開催形態  会場参加のみ

記

日時 ：令和 5年 4月 22日（土）15時 00分～17時 00分

場所 ：丹波篠山市立健康福祉センター 2F研修室

    〒669-2205 丹波篠山市網掛 301番地  電話 079-594-1117

内容 製品紹介 15：00～15：15

『アトピー性皮膚炎治療剤 モイゼルト軟膏』

大塚製薬株式会社

講演 15：15～17：00

『小児アトピー性皮膚炎治療の実際』

講師

兵庫県立丹波医療センター

           小児科医長 岡本 光宏 先生

＊日本薬剤師会研修センター研修シール 1単位認定

 日病薬病院薬学認定薬剤師制度単位（領域Ⅴ-2） 1単位申請中

※準備の都合上、4 月 17 日（月）までに、さつき薬局田中まで別紙にて FAX でお申し込み下さい。

 Fax 079-590-1945

共催：兵庫県薬剤師会摂丹支部、兵庫県病院薬剤師会摂丹支部、大塚製薬株式会社

参加希望者は人数把握のため、下記に参加人数を記入の上、ＦＡＸで

お申し込みください。

丹波篠山市薬剤師会 事務局宛

FAX 079-590-1945

第 36 回 薬剤師生涯研修会 in  ささやま 申込書

ご施設名：

ご出席者数：            名

会場：丹波篠山市立健康福祉センター ２F 研修室

    〒669-2205 丹波篠山市網掛 301 番地 電話 079-594-1117

2022年４月から、日本薬剤師研修センターの研修単位が、PECS（薬剤師研修・認定電子

システム）により管理されることとなります。

PECSご利用にあたり、当日には QRコード（印刷したもの推奨）を入場時および退場

時にご提示ください。

提示がない場合や、読み取り不可になった場合は、単位取得できません。

また、入場のみ・退場のみのご提示や、15:15以降の入場・早退の場合は、単位取得で

きませんのでご注意ください。

PECS用の QRコードは、日本薬剤師センターのホームページ（https://www.jpec.or.jp）

から「薬剤師研修支援システム」→「薬剤師入り口」と順にクリックし、ログインＩＤ・

パスワードを入力したのち「薬剤師メニュー（スマートホンでは右上にあるメニュー）」

より取得してください。

https://www.jpec.or.jp/